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Völcsej Község Önkormányzata 
 
Völcsej       
 
3/2020. 
 
 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 
 
 
Készült: 2020.március 5-én az önkormányzat hivatali helyiségében a képviselő-testület  
nyílt üléséről. 
 
Jelen vannak: Szőke Attila polgármester 
                       Hertzer Tamás Sándor alpolgármester   
                       Horváth Kornél  
                       Pfeiffer László  
                       Szőke Csaba Árpád képviselők  
                       Lukács Antal Györgyné jegyző  
 
           
Szőke Attila: köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a képviselő-testület tagjai teljes  
létszámban megjelentek, így az ülés határozatképes, azt megnyitja. 
 
Szőke Attila a napirendekre az alábbi határozati javaslatot teszi: 
  
Völcsej Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az alábbi napirendi pontokat  
fogadja el a mai ülésén: 
 
 
1.) Az önkormányzat 2019-2024. évre szóló gazdasági programjának megalkotása, elfogadása    
 
2.) Az önkormányzat beszerzési és vagyonnyilatkozattételi szabályzatának elfogadása   
 
3.)Egyéb feladatok 
 
Határidő: Azonnal 
 
Felelős: Szőke Attila polgármester  
 
A jelenlévők a javaslattal egyetértettek. 
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A képviselő-testület egyhangulag az alábbi határozatot hozta: 
 
11/2020.(III.05.) határozat: Völcsej Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az alábbi 
napirendi pontokat fogadja el a mai ülésén: 
 
1.) Az önkormányzat 2019-2024. évre szóló gazdasági programjának megalkotása, 
elfogadása    
 
2.) Az önkormányzat beszerzési és vagyonnyilatkozattételi szabályzatának elfogadása   
 
3.)Egyéb feladatok 
 
Határidő: Azonnal 
 
Felelős: Szőke Attila polgármester  
 
 
 
1.) Az önkormányzat 2019-2024. évre szóló gazdasági programjának megalkotása, 
elfogadása    
 
Szőke Attila: ismerteti az önkormányzat 2019-2024-re vonatkozó gazdasági programját. 
Tájékoztatja a jelenlévőket arról,hogy a Magyar falu Program pályázati lehetőségeiről Barcza 
Attila képviselő úrral 2020.március 3-án egyeztetett. Ennek keretében a falu végén lesz  
lehetőségünk járdafelújítás anyagköltségeire pályázatot benyújtani. Az idei évben a civil 
szervezetek is nyújthatnak be támogatást a MFP-ra. Szeretnénk ha az Önkéntes Tűzoltó 
Egyesület szertárbővítésre nyerne támogatást, ehhez önkormányzatunk is 1 M Ft  
támogatást biztosít megállapodás alapján. A pályázat benyújtása előtt az egyesülettel  
bérleti szerződést is kell kötni az épület használatára, mivel ez önkormányzati tulajdonban 
van. 
 
Központi támogatás segítségével a Magyar Közút Nonprofit Zrt. kivitelezésében  
kb.170 M Ft-ot fordítanak a településünkön átmenő út felújítására. Ez a keret csak az út  
feléig lesz elegendő, de ha már elkezdik, várhatóan majd egy következő szakaszban be is 
fejezik.  
 
Elmondja. hogy a völcseji egyházközség 17 M Ft támogatást kap a templom felújítására. 
 
 
Kérdések:  
 
Horváth Kornél: az orvosi rendelőben milyen felújítás várható még ? 
 
Pfeiffer László: a temető kerítés építése mikor kezdődik meg ? 
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Szőke Attila reagál a felvetésekre: 
 
Az orvosi rendelőben a világító testeket kellene csak kicserélni,mely nem olyan nagy költség. 
Úgy tervezzük tavasszal megkezdjük a temető kerítés építését. 
 
 
Szőke Attila az alábbi határozati javaslatot teszi: 
 
Völcsej Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat 2019-2024.évre 
vonatkozó gazdasági programját az előterjesztésben foglalt tartalommal elfogadja. 
 
Határidő: Azonnal  
 
Felelős: Szőke Attila polgármester   
 
 
A jelenlévők a javaslattal egyetértettek. 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi  
határozatot hozta: 
 
12/2020.(III.05.) határozat: Völcsej Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az  
önkormányzat 2019-2024.évre vonatkozó gazdasági programját az előterjesztésben foglalt 
tartalommal elfogadja. 
 
Határidő: Azonnal  
 
Felelős: Szőke Attila polgármester   
 
 
 
2.) Az önkormányzat beszerzési és vagyonnyilatkozattételi szabályzatának elfogadása   
 
 
Lukácsné:ismerteti a beszerzések lebonyolításával kapcsolatos eljárásrendről szóló szabályzat 
tervezetét a jelenlévőknek. 
 
Ismereti az egyes vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségekről szóló 2007.évi CLII.11.§ (6) bek. 
alapján a vagyonnyilatkozat átadására, nyilvántartására. a vagyonnyilatkozatban foglalt 
személyes adatok védelmére vonatkozó feladatok végrehajtására vonatkozó szabályzat 
tervezetét a jelenlévőknek. 
 
 
 A napirendhez kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
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Szőke Attila az alábbi határozati javaslatot teszi: 
 
 
Völcsej Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat Beszerzések  
lebonyolításával kapcsolatos eljárásrendről szóló szabályzatát az előterjesztésben foglalt 
tartalommal elfogadja. 
 
Határidő: Azonnal  
 
Felelős: Szőke Attila polgármester  
 
 
A jelenlévők a javaslattal egyetértettek. 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi  
határozatot hozta: 
 
13/2020.(III.05.) határozat: Völcsej Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az  
önkormányzat Beszerzések lebonyolításával kapcsolatos eljárásrendről szóló szabályzatát az 
előterjesztésben foglalt tartalommal elfogadja. 
 
Határidő: Azonnal  
 
Felelős: Szőke Attila polgármester  
 
 
Szőke Attila az alábbi határozati javaslatot teszi: 
 
Völcsej Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Az egyes vagyonnyilatkozat-tételi 
kötelezettségekről szóló 2007.évi CLII.11.§ (6) bek. alapján a vagyonnyilatkozat átadására, 
nyilvántartására, a vagyonnyilatkozatban foglalt személyes adatok védelmére vonatkozó 
feladatok végrehajtására vonatkozó szabályzatát az előterjesztésben foglalt tartalommal  
elfogadja. 
 
Határidő: Azonnal  
 
Felelős: Szőke Attila polgármester  
 
 
A jelenlévők a javaslattal egyetértettek. 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi  
határozatot hozta: 
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14/2020.(III.05.) határozat: Völcsej Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Az egyes 
vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségekről szóló 2007.évi CLII.11.§ (6) bek. alapján a 
vagyonnyilatkozat átadására, nyilvántartására, a vagyonnyilatkozatban foglalt személyes 
adatok védelmére vonatkozó feladatok végrehajtására vonatkozó szabályzatát az 
előterjesztésben foglalt tartalommal elfogadja. 
 
Határidő: Azonnal  
 
Felelős: Szőke Attila polgármester  
 
 
3.)Egyéb feladatok 
 
 
Lukácsné: tájékoztatja a jelenlévőket arról, hogy a Sopron Térségi Hulladékgazdálkodási 
Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa a 2020.február 26-án megtartott ülésén  
Szakony község új polgármesterének – Csenár Mátyás Józsefnek – a megválasztása miatt  
módosította, és elfogadta a  Társulás Társulási Megállapodását. 
 
A Magyar Államkincstár törzskönyvi nyilvántartásához szükséges, hogy a Társulási  
Megállapodást a Társulás tagjainak képviselő-testületei elfogadják. 
Kérik, hogy a csatolt Társulási Megállapodást szíveskedjünk a képviselő-testület elé terjeszteni, 
és minősített többséggel elfogadtatni. Ismerteti a módosított Társulási Megállapodást a 
jelenlévőknek. 
 
A napirendhez kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 
 
Szőke Attila az alábbi határozati javaslatot teszi: 
 
Völcsej Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Sopron Térségi Hulladékgazdálkodási 
Önkormányzati Társulás módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Társulási  
Megállapodását az előterjesztésben foglalt tartalommal elfogadja. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a Társulási Megállapodás aláírásával. 
 
Határidő: 2020.március 20. 
 
Felelős: Szőke Attila polgármester  
 
 
A jelenlévők a javaslattal egyetértettek. 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi  
határozatot hozta: 
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